
”För många blir resan till Israel ett stort 
äventyr och livets underbaraste resa. 
Därför vill vi ge dig det allra bästa av 
Israel, det förtjänar du. Just innan den 
svenska våren bryter ut, vill vi att du 
skall få möta Jesus på de platser där han 
undervisade och verkade. Vi vill ge dig 
den bästa reseledningen, guidningen, 
bussen och hotellen, så att du orkar med 
de underbara dagarna och kommer hem 
fylld med minnen och upplevelser!”
Välkomna att följa med oss till Israel
Tommy och Carina

”I Jesu fotspår besöker vi platserna där allt hände”

Kvalitetsresa
- 4 dagar i Jerusalem, 4 dagar i Tiberias
- Svensktalande guide, en av de bästa
- Underbara hotell med god service och nära till allt
- Halvpension, inträde ingår till alla de platser vi besöker

Kvalitetsresa, endast 12 950 kr
Barnrabatt 2250 eller 1650 kr
Enkelrumstilägg 2950 kr



Dag 1 – Utresa – Se vi går upp till Jerusalem!
Under fm. åker vi tillsammans till Tel Aviv. Bussen 
tar oss, via Emmaus vandrarnas väg, uppför kul-
larna till Jerusalem. Där, mitt i Jerusalem, checkar 
vi in på ett underbart hotell och får en helkväll med 
Jesus, sång, förkunnelse och gemenskap. 

Dag 2 - I Jesu fotspår – en dag du aldrig 
glömmer
En närmast chockerande och oförglömlig dag som 
inleds på Oljeberget. Vi stannar på sluttningen 
där Jesus grät över Jerusalem, går in i det kval-
fyllda Getsemane, fortsätter till Kajfas palats där 
Jesus satt fängslad och tuppen gol. Därefter möter 
vi helige Ande i Övre Salen, firar en helande natt-
vardsgudstjänst vid Jesu grav, för att till sist åka till 
Betlehem och se platsen där Jesus föddes.(frivilligt)

Dag 3 - I Davids fotspår – en dag fylld av 
äventyr och spänning
Vi tar oss via den gamla leden ner till Jeriko, där vi 
svänger söderut mot Masada klippan och får ta del 
av den spännande historien om judarnas kamp mot 
romarna år 73 e Kr. Därefter badar vi i Döda havet. 
För dem som har krafter kvar, tar Tommy och Carina 
på kvällen er ut på en lång upptäcktspromenad i 
Jerusalem. 

Dag 4 - Via Dolorosa - smärtornas väg!
Tidigt på morgonen förenas vi med judarna för att 
be tillsammans vid Västra muren, går upp på 
tempelberget, ber för sjuka vid Betesdadammen 
och vandrar smärtornas väg, Via Dolorosa. Äter 
judisk lunch och stannar till vid Jerusalems 
basarer. På em. åker vi till Yad Vashem, ett fan-
tastiskt museum över Förintelsen – judarnas Via 
Dolorosa. (frivilligt)

Dag 5 – Karmel, Nasaret och Golanhöjderna 
Vi lämnar Jerusalem tidigt på morgonen för att 
komma till berget Karmel, platsen där Elia käm-
pade mot Baals profeter och ser ut över 
Harmageddon, där den sista striden skall stå. 
Via Nasaret(Maria bebådelsekyrka) kommer vi till 
Galiléen och vårt hotell direkt vid Gennesarets sjö. 
Tillsammans med vår erfarne guide färdas vi upp på 
Golan.
 
Dag 6 - Galiléen, platsen där Jesus 
gjorde under
Att vakna vid Gennesarets sjö, kan inte beskri-
vas med ord. Idag kommer vi att döpa i Jordan, 
besöka Kapernaum och se vart Jesus bodde, och på 
sluttningen av Saligprisningarnas berg få uppleva 
Bergspredikan. Vi stannar till vid platsen där Jesus 
grillade fisk till lärjungarna, äter Petrusfisk och åker 
ut på Gennesarets sjö, mm.

Dag 7 - Bad, shopping, gemenskap och möten 
med Gud 
En ledig dag, på en av de mest fantastiska platserna 
i världen. Smält intrycken och upplev godheten från 
Jesus.

Dag 8 - Hemresa 

Reseprogram: ISRAEL 17-24 april 2012 - när Israel är som vackrast!

Vi vill ge dig det allra bästa! 
 
I Jerusalem bor vi på Crown Plaza, ett 4 *, storslag-
et affärshotell med härliga rum, god service, pool, 
gym, etc och gångavstånd till Ben Yehuda Street 
och Gamla stan. I Galiléen bor vi centralt på Leon-
ardo, direkt vid sjön. Halvpension hela resan, med 
rejält god mat. Vår guide, Johnny Segal är svensk 
jude och enligt min mening Israels bästa, med stor 
kännedom om såväl historiska som bibliska platser 
och händelser. Medeltempen är ca 22- 25 grader, 
utmärkt väder för oss svenskar. 

Vi flyger från Stockholm (direkt) eller Göte-
borg, Köpenhamn, Helsingfors och Oslo (via 
Wien). I vårt pris ingår: Flyg, flygskatter, transfer 
till och från hotellet, plats i dubbelrum på hotell, 
halvpension, utflyktsprogram med guide och alla 
inträden. 

Välkommen att följa med! Israel är mer intressant 
än någonsin! 
Tommy & Carina Lilja
 
Info och anmälan: PTL ministries Box 161 294 23 
Sölvesborg Tele: 0456/411 98 
E-mail: info@ptlministries.org
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Bästa Israelresenär 
Tack för ditt visade intresse att följa med oss till Israel. Det kommer att bli en 
fantastisk resa och vi ser verkligen fram emot den här veckan. 
 
När du bestämt dig för att följa med så vill vi be dig att göra följande: 
 
1. Fyll i blanketten nedan och sänd in till oss snarast.  
2. Betala in anmälningsavgiften, 1000 kr/resenär. Var noga med att skriva vem du 
är och vilka anmälningsavgiften avser. Använd bifogad plusgiroavi, det går även 
bra att betala via Internet, för den som önskar så. 
3. Betala till plusgiro 17 00 77-2 
 
Har du avbeställningsskydd och reseförsäkring? Kolla din hemförsäkring. 
 
När vi fått in anmälningsblanketten och anmälningsavgiften så sänder vi bekräftelse till 
dig. Därefter händer inget förrän i februari när slutlikviden sänds ut. Den fakturan 
kommer då ifrån Duveskogs Reseservice. 
 
Varmt välkommen att följa med oss till Israel. Vi vill ge dig det allra bästa! 

Tommy och Carina Lilja 

 
OBS! På grund av det stora intresset är det viktigt att Ni anmäler ert intresse 

snarast så att vi kan boka flygstolar. 
 
 
ANMÄLNINGSBLANKETT  
ISRAEL 2012 – 17 april – 24 april med Tommy och Carina Lilja 
(vik ihop, sätt på porto och skicka in ) 

� 
 

   P T L  M I N I S T R I E S     

Namn 1  

Namn 2  

Adress  

Postadress  

Telefon  

Avreseort  

Jag önskar dela rum med  

Enkelrumstillägg        Ja              Nej 

Preliminär flyginformation:  
Från STOCKHOLM: Primera Air, Sabra Express direkt, Arlanda – Tel Aviv  
Utresa: ca 10.20, landar 16:05 Hemresa 17:05, landar 21:05  
Barnrabatt 2000 kr (under 12 år, tillsammans med två vuxna)  
Från GÖTEBORG: Austrian Airlines, Göteborg - Wien - Tel Aviv  
Utresa: ca 07:00, landar 14:50 Hemresa: ca 16:05, landar 22:35  
Barnrabatt 3000 kr  
Från KÖPENHAMN: Austrian Airlines, Köpenhamn - Wien - Tel Aviv  
Utresa: ca 07:15, landar 14:50 Hemresa: ca 16:05, landar 21:40  
Barnrabatt 3000 kr  
Från OSLO: Austrian Airlines, Oslo - Wien - Tel Aviv  
Utresa: ca 06:35, landar 14:50 Hemresa: ca 16:05, landar 23:00  
Från HELSINGFORS: Austrian Airlines, Helsingfors - Wien - Tel Aviv  
Utresa: ca 07:25, landar 14:50 Hemresa: ca 16:05, landar 23:40  
 
Enkelrumstillägg från samtliga avreseorter: 2600 kr  
Ev. mindre flygtillägg kan tillkomma, gäller ej Arlanda. Exakt summa ges vid bekräftelse. 



 

REGLER för anmälan, betalning och avbokning.  

Man anmäler sig till resan genom att betala en anm. avgift av 1000:-/pers. Slutlikviden 
skall erläggas efter att man fått slutfakturan, ca 45 dagar före avresa. 

Från 45-30 dagar före avresan kostar en avbokning 25% av resans pris. Från 30 dagar 
kostar en avbokning 50% av resans pris. Mindre än 7 dagar innan avresa kostar en 
avbokning 100%. Alla bör teckna en avbeställningsförsäkring som gör att man får nästan 
hela resan återbetald vid avbokning för t.ex. sjukdom, olycksfall etc. minus en mindre 
avbokningskostnad. Läkarintyg erfordras. Vi skickar info om detta till våra resenärer. 

Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter på resmålet eller på 
grund av för få deltagare så informerar vi resenärerna om detta senast 5 veckor 
före avresan. I sådant fall återbetalas hela den summa respektive resenär har 
inbetalt för resan. 

 

Vi reserverar oss 

mot prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som kan bero på ändrad flygskatt, 
oljepris eller valutakurser. Samt mindre programförändringar pga förändringar vi inte 
kunnat förutse. 

 

För dig som behöver teckna reseförsäkring eller avbeställningsskydd: 

1.  Kontrollera med din hemförsäkring vilket skydd du har. 

2.  Om du behöver komplettera, ring Duveskogs reseservice 0278-16005 eller gå in på 
deras hemsida www.duvres.nu och titta efter ”Försäkringar”, i övre menyraden. 
 
Vi rekommenderar alla att teckna avbeställningsskydd om du inte har det! 
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Tejpa 
här 

 

PTL ministries 
Israelresor 

 
 

Box 161 
294 23 Sölvesborg 

 
 

Porto 


